
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:                  /QĐ-UBND             Lạng Giang, ngày      tháng 12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích    t  ắc 

trong công tác Q ân  ự, Q  c ph ng     phư ng n        

                                                                                                                                                                                                                                                                                             

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật s a đổi  

 ổ sung   t s  điều c a Luật Tổ chức Chính ph  và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua  khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật s a đổi   ổ sung 

  t s  điều c a Luật Thi đua  Khen thưởng năm 2013;  

 Căn cứ Nghị định s  91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 c a Chính ph  quy định 

chi tiết thi hành   t s  điều c a Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư s  12/2019/TT-

 N  ngày 04/11/2019 c a    N i v  quy định chi tiết thi hành   t s  điều c a Nghị 

định s  91/2017/NĐ-C  ngày 31/7/2017 c a Chính ph  quy định chi tiết thi hành   t 

s  điều c a Luật thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị c a Chỉ huy trưởng  an Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình s                    

531/TTr-BCH ngày 09/12/2021 và Thường trực H i đồng Thi đua Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng 900.000 đồng cho mỗi tập thể; 450.000 đồng 

cho mỗi cá nhân đ  có thành tích  uất s c trong công tác  uân s    uốc ph ng đ   

phương năm 2021. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Tổng kinh phí thưởng cho các tập thể  cá nhân có tên tại Điều 1 là 9.900.000 

 ồng (                       g ì  đồ g) được trích từ  u  thi đu   khen thưởng huy n. 

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ qu n: Văn phòng HĐND và UBND huy n, Tài 

chính- Kế hoạch, Kho Bạc Nhà nước, B n Chỉ huy  uân s  huy n, Thường tr c Hội 

đồng Thi đu   Khen thưởng huy n và các tập thể  cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết đ nh thi hành./. 
 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  
- Chủ t ch  các PCT UBND huy n; 

- Ph ng Nội vụ; 

- LĐVP  TH, KT; 

- Lưu: VT. 
 

 Ng   n V n B ng 



 

 

 

DANH SÁCH 
 CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH  U T  ẮC  

TRONG CÔNG TÁC QUÂN   , QU C PH NG ĐỊA PH  NG N M      
 (Kèm theo Quyết định s              /QĐ-UBND ngày      /12/2021 c a Ch  tịch UBND huyện) 

 

TT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN Đ ỢC KHEN TH ỞNG 
   TIỀN 

(ĐỒNG) 

I.  Tập thể 

1 B n Chỉ huy  uân s       n M  900.000 

2 B n Chỉ huy  uân s     Đại Lâm 900.000 

3 B n Chỉ huy  uân s     Ngh   Hoà 900.000 

4 B n Chỉ huy  uân s     Hương  ơn 900.000 

5 B n Chỉ huy  uân s     Tân Hưng 900.000 

6 B n Chỉ huy  uân s  t  v  B c   ng Thương 900.000 

7 B n Chỉ huy  uân s  t  v  C ng ty Gạch Tân  uy n 900.000 

II. Cá nhân 

1 Ông Nguy n Văn Di m- Chỉ huy trưởng, Ban CHQS    Đại Lâm 450.000 

2 Ông Đào Th nh T ng- Chỉ huy trưởng, Ban CHQS    Ngh   Hoà 450.000 

3 Ông L  Văn Hiếu- Chỉ huy trưởng, Ban CHQS    Hương  ơn 450.000 

4 Ông B i Thế Kh i- Ph  th m mưu trưởng  Ban CHQS huy n 450.000 

5 Ông Tr n Văn Ng c- Nhân viên DQTV, Ban Th m mưu, Ban CHQS huy n 450.000 

6 Bà Nguy n Th  Phương Thu- Chính tr  vi n  B n CH   th  trấn K p 450.000 

7 Bà Ph n Th   ến- Vi n chức Văn ph ng HĐND và UBND huy n 450.000 

8 
Bà Nguy n Th  Th nh Ng - Vi n chức Trung tâm Văn hoá- Thông tin và 

Thể th o huy n 
450.000 

Tổng cộng 9.900.000 

                        
                                       


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-12-13T10:27:37+0700


		2021-12-13T10:42:59+0700


		2021-12-13T10:43:21+0700


		2021-12-13T10:43:56+0700


		2021-12-13T10:44:24+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-12-13T10:44:48+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-12-13T10:45:06+0700




